
Leyers Dex

Defloor Siebe

Van Oyen Nicolas

Catrysse Tanguy

Vanhecke Christophe

Pysson Justin

Van Oyen Alexander

 

2008

2034

2034

2034

2027

2034

2034

 

T.C. DUINBER

T.C. BRUGHIA

T.C. BRUGHIA

T.C. BRUGHIA

K.G. WITTE B

T.C. BRUGHIA

T.C. BRUGHIA

 

0019427
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Huyghe Matti

Taecke Tomas

Bodson Bertrand

Devriese Stefan

Lantsoght Thibault

Covemaeker Tom

Van Rijckeghem Gauthier

 

8030

2141

3018

2053

2160

2141

2067

 

V.Z.W. T.C. DE

TENNISVERE

R.T.C. TOURN

T.C. KORTEM

T.C. TER STR

TENNISVERE

T.C. STADEN

 

2043778

0565968

3023644

2079730

0265363

0865013

0884426

 

60

65

60

65

65

55

70
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Leyers Dex

Taecke Tomas

Vanhecke Christophe

Covemaeker Tom

Huyghe Matti

Bodson Bertrand

Lantsoght Thibault

Van Rijckeghem Gauthier

6/3 - 6/2

7/6 (4) - 3/6 - 7/6 (5)

6/2 - 6/2

6/7 - 3/0 opgave

6/2 - 4/6 - 6/1

7/6 (4) - 7/5

Huyghe Matti

Lantsoght Thibault

Taecke Tomas

Van Rijckeghem Gauthier

Walk-Over (gewettigd)

6/1 - 6/1

6/3 - 6/0

6/4 - 6/3

1/
Club : 2027 K.G. WITTE BEER  Wedstrijdleider : 0884307 Hermans Gregory
Tornooi : 202120275 Lotto Belgian Circuit - Tennis Tour - Enkel WITTE BEER van 12/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : ENKEL HEREN 3 van 55 tot 70
Kwalificatie

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

A

C

B

D
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